
ZARZĄDZENIE  Nr 76/20 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków głównego księgowego budżetu gminy - Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 53 ust. 2 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Agnieszce Liberek, zatrudnionej w Urzędzie Gminy w Gnojnie na stanowisku 
podinspektora ds. księgowości podatkowej, pełnienie obowiązków głównego księgowego budżetu gminy - 
Skarbnika Gminy - od dnia 1 grudnia 2020 r. do dnia powołania uchwałą Rady Gminy Gnojno nowego 
Skarbnika Gminy. 

§ 2. Powierzając pełnienie obowiązków i odpowiedzialność w zakresie gospodarki finansowej gminy, 
zobowiązuję jednocześnie Panią Agnieszkę Liberek do wykonywania wszelkich obowiązków skarbnika gminy 
zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz innymi obowiązującymi przepisami, 
w szczególności do: 

1) prowadzenia rachunkowości jednostki; 

2) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi; 

3) kontrasygnowania czynności prawnych mogących spowodować powstanie zobowiązań finansowych; 

4) dokonywania wstępnej kontroli: 

a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym, 

b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i finansowych. 

§ 3. W związku z powierzonymi obowiązkami Pani Agnieszka Liberek będzie używać pieczątki: 

„p.o. Skarbnika Gminy 

mgr Agnieszka Liberek”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


